
Dauguma viešbučių yra patikrinti mūsų kolektyvo.
Susisiekite su mumis:
+370 (5) 2761188, +370 (6) 8790424
I-V: 10.00- 19.00 VI-VII: pagal susitarimą

Green Garden Resort Hotel & SPA 5* AI
(buvęs Green Garden Beach Hotel)/
Turkija, Alanija - Oba

Trukmė 8 dienos, 7 naktys Nuo 1.00 € / kaina asm.

Informacija apie išvyką (ekskursiją)

8 dienos, 7 naktys Keletą dienų Kelionės kryptis: Turkija

Amberturo vertinimu: 5*

daugiau viešbučio nuotraukų čia...

 

Alanija/ Oba

„AI/ All inclusive“ – viskas įskaičiuota
“HB/ Half Board”– pusryčiai ir vakarienė
 

Adresas: Obagöl Mah. 4.Sok. No:3 Alanya/Antalya, Türkiye

Tel.: +90 242 514 14 59

Tel.: +90 242 514 14 60

info@greengardenhotels.com

www.greengardenhotels.com

 

Sadullahoğlu A.Ş., – viena iš seniausių "Green Garden Hotels Alanya" viešbutį, įkūrusių įmonių. Veiklą pradėjusi dar 1983 m.,
1996 m. tęsė investicijas į turizmą kaip "Green Garden Apart" ir iki šių dienų sėkmingai didina lovų skaičių Alanijoje. Green
Garden Resort Hotel 5* viešbutis yra Alanijos regiono, Oba rajone, dieną ar ir vakare būtų kur išeiti ir pasivaikščioti: yra
prekyviečių, turgus, prekybos centrai. Netoli, apie 3 km iki pačio Alanijos kurorto centro, apie 39 km iki Gazipaša ir apie 133
km iki Antalijos oro uostų. Viešbučio kompeksą sudaro 5, penkių aukštų pastatai su 8 lifais bei 41 vila. Viso viešbutyje – 340
numerių, dauguma viešbučio numerių apartamentų tipo: vieno ar ir dviejų miegamųjų apartamentai, kai kurie turi mini
virtuvėles. Tiek viešbučio vidaus, tiek ir kambarių interjeras – “skandinaviško” stiliaus, vyrauja minimalizmas ir modernas.
Gražiai sutvarkyta ir apželdinta 28.000 m² teritorija. Viešbutis atidarytas 1998 m., paskutinį kartą atnaujintas 2021 m. Per

https://amberturas.lt/
https://amberturas.lt/keliu-dienu-turai
https://amberturas.lt/turkija
https://www.greengardenhotels.com/resort/en/gallery.php
mailto:info@asiabeachresort.com
http://www.asiabeachresort.com/


kelią iki nuosavo smėlio – žvyro paplūdimio, paplūdimio bare: gėrimai ir maitinimas – už papildomą mokestį. Animacija rami
“soft”. Rekomenduojamas viešbutis tiek šeimoms su vaikais, tiek ir jaunimui ar/ ir vyresnio amžiaus keliautojams, kuriems
patinka, kad viešbutis būtų netoli rajono ar ir kurorto centro.

Vieta:

apie 50 m iki nuosavo paplūdimio, per kelią;

apie 3 km iki Alanijos miesto;

apie 39 km iki Gazipaša (Alanijos) oro uosto;

apie 133 km iki Antalijos oro uosto;

apie 143 km iki Antalijos miesto;

apie 60 km iki Manavgat miesto;

apie 60 km iki Sidė miesto;

atstumas iki jūros: 1 linija;

šalia yra “Green Garden City Hotel” 4* ir “Green Garden Suites hotel” 4*, netoli: “Avena

Resort Hotel 4*, “Monte Carlo Hotel” 4* viešbučiai.

Įsiregistravimas į viešbutį: po 14:00

Išsiregistravimas iš viešbučio: iki 12:00 (vėlyvas išsiregistravimas (Late Check Out) – už papildomą mokestį).

Viešbutis:

viešbutį sudaro – 5, penkių aukštų pastatai ir 41 vila;

viso viešbutyje – 340 numerių;

bendras viešbučio plotas – 28.000 m²;

viešbutyje 8 liftai;

viešbutis atidarytas – 1998 m.;

paskutinį kartą atliktas kapitalus remontas ir rekonstrukcija – 2021 m.

 



Kelionės programa



Į kelionės kainą įskaičiuota

Į kelionės kainą neįskaičiuota



Pastaba! viešbučių aprašymai yra paruošti, sezono pradžioje, remiantis pateikta informacija iš viešbučių. Kelionių
organizatorius "Amberturas" neatsako už sezono metu viešbučiuose padarytus pakeitimus. Prašome įsiregistruojant į
viešbutį, registratūroje paprašyti "Fact sheet" – viešbučio informacinį lapą, kuriame bus nurodytos maitinimo vietos bei
laikai, mokamų ir nemokamų paslaugų aprašymai.

 


